PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 002/2023
DATA: 09/02/2023

DESIGNA  COMISSÃO  PERMANENTE  PARA  ANÁLISE,  ACOMPANHAMENTO  E

REALIZAÇÃO DOS PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS E

ENQUADRAMENTO  DE  CARGOS  E  SALÁRIOS  DO  QUADRO  DE  PESSOAL DO

MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear os servidores abaixo para compor a Comissão de análise,
acompanhamento  e  realização  dos  Processos  Seletivos  Simplificados  e  enquadramento  de  cargos  e
salários do Quadro de Pessoal do Magistério Público Municipal.

Membro: Vanilda de Souza
Membro: Márcia Regina Eggert Soares
Membro: Vergínia Laurinda Rissi
Membro: Kiara Costa Velho
Membro: Gisele Sobczack
Membro: Luciana Fernandes Coan
Membro: Natã Jeziel Machado Piva

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga a Portaria
nº 019 de 12/12/2022.

Itapoá, 09 de fevereiro de 2023.

LUIZA MONTALVÃO DE OLIVEIRA BONGALHARDO
         SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

		2023-02-10T13:14:08-0300
	LUIZA MONTALVAO DE OLIVEIRA BONGALHARDO:79407293904